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Sage Contabilidade Razão Analítico Data: 18/10/2016

Hora: 11:35
Consolidação: Empresa Intervalo de Contas: 1102030028 a 1102030122 Período: 01/01/2012 a 31/12/2012

Data Histórico Lote/Lcto. Débito Crédito Saldo
 

Conta: 1102030028 Red.: 374-3  LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA Saldo Anterior: 0,00

17/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ADIANTAMENTO LEA SILVIA
TOLEDO PISSAIA 512/917 50,00 50,00

18/05/2012 COFORME EXTRATO CHEQUE 850223 ADIANTAMENTO DE VIAGEM 
LEA SILVIA TOLEDO SILVA PISSAIA 512/825 500,00 550,00

18/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ADIANTAMENTO LEA SILVIA
TOLEDO PISSAIA 512/918 150,00 700,00

28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 1047 D.H. PETROLEO
LTDA 512/928 100,00 600,00

28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAXI 512/929 72,00 528,00
28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE CUPONS FISCAIS DESP. REFEIÕES 512/930 6,30 521,70
28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO PONTO DE TAXI AEROPORTO 512/931 23,00 498,70
28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO RADIO TAXI FAIXA AZUL 512/932 20,00 478,70
28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO RADIO TAXI FAIXA AZUL 512/933 23,00 455,70
28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 24002 ASSOCIAÇÃO RADIO

TAXI LONDRINA 512/934 25,00 430,70
28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO PONTO DE TAXI NUMERO 36 512/935 25,00 405,70
28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 42120 H.C. SILVA &

CIA. LTDA 512/936 165,00 240,70
28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 832 W M B CRUZ

LANCHONETE 512/937 5,00 235,70
28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE CUPOM FISCAL 241240 RESTAURANTE 

DA LICENÇA LTDA 512/938 20,00 215,70
28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE BILHETE DE PASSAGEM AUTO VIAÇÃO 

SÃO JOSE DOS PINHAIS LTDA 512/939 10,00 205,70
28/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SINDITAXI-PR 512/940 25,00 180,70
28/05/2012 VALOR REFERENTE DEVOLUÇÃO SALDO DE ADIANTAMENTO DE

VIAGEM LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA 512/941 180,70 0,00
29/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ADIANTAMENTO DE VIAGEM A 

LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA 512/946 500,00 500,00
04/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE BILHETE DE PASSAGEM AUTO VIAÇÃO 

SAOP JOSE DOS PINHAIS 612/1162 10,00 490,00
04/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAXI 612/1163 28,00 462,00
04/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 177038 GOLDEN INGA

APART HOTEL LTDA 612/1164 179,24 282,76
04/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAXI 612/1165 78,00 204,76
04/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO RADIO TAXI BRASIL 612/1166 50,00 154,76
04/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO CARTORIO DA PRIMEIRA VARA

 CIVIL 612/1167 1,50 153,26
04/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 03 DIARIAS DE ALIMENTAÇÃO 612/1168 162,00 -8,74
06/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO REEMBOLSO DESPESAS DE

VIAGEM LEA SILVIA TOLEDO SILVA PISSAIA 612/1169 8,74 0,00
06/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ADIANTAMENTO DE VIAGEM

LEA SILVIA T. PISSAIA 612/1170 300,00 300,00
11/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO DE DEPOSITO ADIANTAMENTO 

LEA SILVIA T. PISSAIA 612/1173 350,00 650,00
13/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAI AEROPORTO 

MARINGA 612/1178 350,00 300,00
13/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 164522 HOTEL CIDADE 

VERDE LTDA 612/1179 126,00 174,00
13/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAXI 612/1180 26,00 148,00
13/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAXI AEROPORTO

 MARINGA 612/1181 33,00 115,00
13/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAXI 612/1182 78,00 37,00
13/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO RADIO TAXI CENTRAL IRMAOS

 COUTINHO 612/1183 40,00 -3,00
13/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE BILHETE DE PASSAGEM AUTO VIAÇÃO 

SAO JOSE DOS PINHAIS 612/1184 10,00 -13,00
13/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO DUAS DIARIAS E MEIA DE

ALIMENTAÇÃO 612/1185 135,00 -148,00
14/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE REEMBOLSO DESPESAS DE VIAGEM LEA

 SILVIA TOLEDO PISSAIA 612/1186 148,00 0,00
18/06/2012 PGTO ADTO. VIAGEM LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 612/1193 500,00 500,00
21/06/2012 PGTO ADTO. VIAGEM LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 612/1203 180,00 680,00
25/06/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REC. DE TÁXI. 612/1209 12,00 668,00
25/06/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REC.ASSOCIAÇÃO RÁDIO TÁXI

LONDRINA. 612/1210 18,00 650,00
25/06/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REC.ASSOCIAÇÃO RÁDIO TÁXI

LONDRINA. 612/1211 25,00 625,00
25/06/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REC.AUTO VIAÇÃO SÃO JOSÉ DOS

 PINHAIS LTDA. 612/1212 10,00 615,00
25/06/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REC. ASSOCIAÇÃO RÁDIO TAXI

LONDRINA. 612/1213 25,00 590,00
25/06/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REC.PONTO DE TÁXI AEROPORTO. 612/1214 25,00 565,00
25/06/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REC. TELETAXI. 612/1215 78,00 487,00
25/06/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REL. 4 DIÁRIAS DE

ALIMENTAÇÃO. 612/1216 216,00 271,00
25/06/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REL. 4 DIÁRIAS DE HOTEL. 612/1217 504,00 -233,00
25/06/2012 REEMBOLSO DESP DE VIAGEM - LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 612/1218 233,00 0,00
26/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE CHEQUE 850239 ADIANTAMENTO DE

VIAGEM A LEA SILVIA TOLEDO SILVA PISSAIA 612/1122 1.700,00 1.700,00
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO PONTO DE TAXI NUMERO 08 712/1381 20,00 1.680,00
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO PONTO DE TAXI HERVAL 712/1382 18,00 1.662,00
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 4067 DISK TAXI 712/1383 15,00 1.647,00
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 4066 DISK TAXI 712/1384 15,00 1.632,00
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO PONTO DE TAXI AEROPORTO 712/1385 25,00 1.607,00
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Conta: 1102030028 Red.: 374-3  LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA (Continuação) Transporte da página anterior: 1.607,00

02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAXI 712/1386 50,00 1.557,00
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO TAXI CASCAVEL 712/1387 35,00 1.522,00
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAXI 712/1388 32,00 1.490,00
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAXI 712/1389 38,00 1.452,00
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ORDEM DOS ADVOGADOS DO

BRASIL 712/1390 6,20 1.445,80
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO PONTO DE TAXI AEROPORTO 712/1391 35,00 1.410,80
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE BILHETE DE PASSAGEM TRIP LINHAS 

AEREAS 712/1392 635,23 775,57
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 1075222 TAM LINHAS AEREAS

 S/A 712/1393 315,95 459,62
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 4 DIARIAS DE ALIMENTAÇÃO 712/1394 216,00 243,62
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 3 DIARIAS DE HOSPEDAGEM 712/1395 378,00 -134,38
02/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO REEMBOLSO DESPESAS DE

VIAGEM A LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA 712/1396 134,40 0,02
17/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ADIANTAMENTO DE VIAGEM A 

LEA SILVIA T. PISSAIA 712/1448 450,00 450,02
18/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE CHEQUE 850253 ADIANTAMENTO DE

VIAGEM A LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA 712/1356 360,00 810,02
18/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ADIANTAMENTO DE VIAGEM A 

LEA SILVIA T. PISSAIA 712/1449 50,00 860,02
20/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ADIANTAMENTO DE VIAGEM A 

LEA SILVIA T. PISSAIA 712/1457 360,00 1.220,02
20/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 43993 RADIO TAXI SEREIA 712/1483 55,00 1.165,02
20/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAXI 712/1484 32,00 1.133,02
20/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAXI 712/1485 38,00 1.095,02
20/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO SERVIÇO DE TAXI 712/1486 35,00 1.060,02
20/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE BILHETE DE PASSAGEM GOL LINHAS

AEREAS 712/1487 244,85 815,17
20/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE BILHETE DE PASSAGEM TRIP LINHAS 

AEREAS 712/1488 249,47 565,70
20/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE TICKET ESTACIONAMENTO AEROPORTO 712/1489 6,00 559,70
20/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 02 1/2 DIARIAS DE

ALIMENTAÇÃO 712/1490 135,00 424,70
20/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 01 DIARIA DE HOSPEDAGEM 712/1491 126,00 298,70
20/07/2012 REEMBOLSO DE DIARIA DE VIAGEM - LEA SILVIA T.

PISSAIA. 712/1580 61,30 360,00
26/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE TICKET 0110 BRAZ CHAVES TAI 712/1475 7,20 352,80
26/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ORDEM DOS ADVOGADOS DO

BRASIL 712/1476 4,20 348,60
26/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 01 DIARIA DE ALIMENTAÇÃO 712/1477 54,00 294,60
26/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 01 DIARIA DE HOSPEDAGEM 712/1478 126,00 168,60
27/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE CHEQUE 850258 ADIANTAMENTO DE

VIAGEM A LEA SILVIA T. PISSAIA 712/1546 764,70 933,30
08/08/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 812/1638 157,20 776,10
08/08/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 812/1639 216,00 560,10
08/08/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 812/1640 504,00 56,10
10/08/2012 PGTO ADTO. VIAGEM LEA SILVIA T. PISSAIA CFE

CH.N°.850263. 812/1665 720,00 776,10
22/08/2012 CHEQUE COMPENSADO BANCO N° 850268 - REEMBOLSO DESP

VIAGEM LEA SILVIA TOLEDO SILVA PISSAIA. 812/1721 204,90 981,00
22/08/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM DESP TAXI - LEA SILVIA

TOLEDO PISSAIA. 812/1722 251,00 730,00
22/08/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM AUTO VIAÇÃO SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS - LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 812/1723 10,00 720,00
22/08/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 04 DIARIAS DE ALIMENTAÇÃO - 

LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 812/1724 216,00 504,00
22/08/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 04 DIARIAS DE HOSPEDAGEM -

LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 812/1725 504,00 0,00
24/08/2012 PGTO ADTO. VIAGEM CH.850272 - LEA SILVIA TOLEDO

PISSAIA. 812/1821 640,00 640,00
31/08/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 03 DIÁRIAS DE ALIMENTAÇÃO - 

LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 812/1847 162,00 478,00
31/08/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 03 DIÁRIAS DE HOTEL - LEA

SILVIA TOLEDO PISSAIA. 812/1848 378,00 100,00
31/08/2012 DEVOLUÇÃO DE ADTO. VIAGEM LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 812/1849 100,00 0,00
31/08/2012 PGTO ADTO. VIAGEM LÉA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 812/1864 460,00 460,00
06/09/2012 PGTO ADTO. VIAGEM LEA SILVIA TOLEDO SILVA. 912/1954 900,00 1.360,00
06/09/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REC. TAXI - LEA SILVIA

TOLEDO PISSAIA. 912/1955 253,00 1.107,00
06/09/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 02 DIÁRIAS ALIMENTAÇÃO - LEA

 SILVIA TOLEDO PISSAIA. 912/1956 108,00 999,00
06/09/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 02 DIÁRIAS HOTEL - LEA

SILVIA TOLEDO PISSAIA. 912/1957 252,00 747,00
06/09/2012 REEMBOLSO DESP VIAGEM LEA SILVIA PISSAIA. 912/1958 153,00 900,00
18/09/2012 REEMBOLSO DESP VIAGEM - LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 912/1998 160,00 1.060,00
18/09/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REC. TAXI - LEA SILVIA

TOLEDO PISSAIA. 912/1999 160,00 900,00
18/09/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 05 DIÁRIAS DE ALIMENTAÇÃO - 

LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 912/2000 270,00 630,00
18/09/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 05 DIÁRIAS DE HOTEL - LEA

SILVIA TOLEDO PISSAIA. 912/2001 630,00 0,00
19/10/2012 PGTO ADTO. VIAGEM LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA. 1012/2398 257,00 257,00
24/10/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM DESP TAXI CFE RECIBOS - LEA 

SILVIA T. PISSAIA. 1012/2408 119,00 138,00
24/10/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM DESP ONIBUS - AUTO VIAÇÃO

SÃO JOSÉ DOS PINHAS CFE RECIBO - LEA SILVIA T.
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Conta: 1102030028 Red.: 374-3  LEA SILVIA TOLEDO PISSAIA (Continuação) Transporte da página anterior: 138,00

PISSAIA. 1012/2409 10,00 128,00
24/10/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 1,5 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO - 

LEA S. TOLEDO PISSAIA. 1012/2410 81,00 47,00
24/10/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 01 DIÁRIA DE HOTEL - LEA S. 

TOLEDO PISSAIA. 1012/2411 126,00 -79,00
25/10/2012 VALOR REFERENTE REEMBOLSO DESPESAS COM VIAGEM - LÉA

SILVIA TOLEDO PISSAIA. 1012/2422 79,00 0,00

Total da Conta: 10.374,04 10.374,04 0,00

Conta: 1102030032 Red.: 655-6  JACIR BOMBONATO MACHADO Saldo Anterior: 0,00

13/04/2012 PGTO ADTO. VIAGEM JACIR BOMBONATO MACHADO (CHEQUE N. 
850.214) 412/537 500,00 500,00

19/04/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM JACIR BOMBONATO MACHADO. 412/562 544,45 -44,45
19/04/2012 PAGAMENTO REF. COMPLEMENTO ADTO VIAGEM (SR.JACIR B.

MACHADO). 412/586 44,45 0,00

Total da Conta: 544,45 544,45 0,00

Conta: 1102030034 Red.: 664-5  MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA Saldo Anterior: 0,00

24/02/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ADIANTAMENTO DE VIAGEM A 
MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA 212/249 600,00 600,00

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 2305 FERNANDO CEZAR 
SEGURO 312/369 20,75 579,25

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 41076 TABA CHOPARIA 
E PIZZARIA LTDA 312/370 29,00 550,25

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 92532 DALLAS HOTEL
LTDA 312/371 45,00 505,25

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 5850 REDRESSA &
MIIKE LTDA 312/372 12,14 493,11

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 65481 CHURRASCARIA
MARTENDAL LTDA 312/373 9,00 484,11

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 114783 CAPRI HOTEL
POSTO DE COM. MEDIANEIRA LTDA 312/374 53,00 431,11

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 39899 LANCHONETE E
REST. BORGHELO LTDA 312/375 24,45 406,66

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 6684 FLORENÇA HOTEL 
LAIRTON AGOSTINHO VIER 312/376 68,00 338,66

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 49077 ANGELITA
PANATTO MORELLI CAPELETI 312/377 13,40 325,26

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE CUPOM FISCAL 007212 ANILA
LANCHES E CONV. LTDA 312/378 20,94 304,32

02/03/2012 VALOR REFERENTE DEVOLUÇÃO SALDO ADTO DE VIAGEM A
MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA 312/379 304,32 0,00

26/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ADIANTAMENTO DE VIAGEM
MARLOS DA SILVA 312/416 396,00 396,00

27/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE CUPOM FISCAL 6963 ANILA LANCHES 
E CONV. LTDA 312/418 6,30 389,70

27/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 418802 GRUPO TRES
PINHEIROS REST. LANCH. MINI MERCADO 312/419 21,40 368,30

27/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 238 BAMBINOS
PIZZARIA LTDA 312/420 27,40 340,90

27/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 31171 SALUFER HOTEL 
LTDA 312/421 64,00 276,90

28/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 25826 DOM GERMANO
GRILL & MASSAS 312/422 11,22 265,68

28/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 8039 SILVANA DE
MATOS 312/423 21,75 243,93

29/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 14762 NILZA BORGES
DOS SANTOS & CIA LTDA 312/424 52,10 191,83

29/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 65393 PIZZAIOLLO BAR
 LTDA 312/425 17,25 174,58

29/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 55337 A.C.M. BORAZO 312/426 8,50 166,08
29/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE CUPOM FISCAL 007313 ANILA

LANCHES E CONV. LTDA 312/427 15,00 151,08
30/03/2012 VALOR REFERENTE DEVOLUÇÃO SALDO ADIANTAMENTO DE

VIAGEM MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA 312/428 151,08 0,00
03/05/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA. 512/719 116,00 116,00
08/05/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MARLOS C. Z. DA SILVA. 512/739 540,00 656,00
08/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL ELETRONICA AVULSA

IRONI HERPICH 512/783 15,00 641,00
08/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 201259 TANIA PEREIRA

 DA SILVA 512/784 70,00 571,00
08/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE CUPOM FISCAL 226583 KIMP COM. DE

 ALIMENTOS E REPRES. LTDA 512/786 3,45 567,55
08/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 21778 RESTAURANTE E 

PASTELARIA SHOPPING PANAMBI LTDA 512/787 29,50 538,05
09/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 12551 SABORES DO

BRASIL CONVENIENCIA LTDA 512/781 16,25 521,80
09/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 2833 S A BORDIGNON &

 CIA. LTDA 512/782 77,00 444,80
09/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE CUPOM FISCAL 035744 C. VALE

COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 512/785 10,38 434,42
10/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 15832 AJA

EMPREENDIMENTOS ALIMENTICIOS LTDA 512/788 24,45 409,97
10/05/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 201260 TANIA PEREIRA

 DA SILVA 512/789 74,00 335,97
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Conta: 1102030034 Red.: 664-5  MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA (Continuação) Transporte da página anterior: 335,97

17/05/2012 COFORME EXTRATO DEPOSITO DEVOLUÇÃO SALDO ADTO DE
VIAGEM MARLOS DA SILVA 512/777 219,97 116,00

01/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO DE DEPOSITO ADIANTAMENTO 
DE VIAGEM A MARLOS CARAMURU ZUMBACH 612/1149 56,00 172,00

05/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 32027 RESTAURANTE E 
CHURRASCARIA KI LOMBO LTDA 612/1171 22,90 149,10

05/06/2012 VALOR REFERENTE DEVOLUÇÃO ADIANTAMENTO DE VIAGEM
MARLOS CARAMURU 612/1172 31,00 118,10

12/06/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO DE DEPOSITO ADIANTAMENTO 
DE VIAGEM MARLOS CARAMURU 612/1175 27,00 145,10

19/06/2012 DEVOLUÇÃO DE ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU Z. DA
SILVA. 612/1197 27,00 118,10

19/06/2012 DEVOLUÇÃO DE ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU Z. DA
SILVA. 612/1198 116,00 2,10

19/06/2012 DEVOLUÇÃO DE ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU Z. DA
SILVA. 612/1199 2,10 0,00

25/06/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA. 612/1207 54,00 54,00
26/06/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA. 612/1219 162,00 216,00
03/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEPOSITO ADIANTAMENTO DE VIAGEM 

A MARLUS CARAMURU ZUMBACH 712/1379 108,00 324,00
17/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 02 DIARIAS DE ALIMENTAÇÃO 712/1450 108,00 216,00
17/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO 04 DIARIAS DE ALIMENTAÇÃO 712/1451 216,00 0,00
26/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE DÉBITO AUTORIZADO ADIANTAMENTO

DE VIAGEM A MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA 712/1540 54,00 54,00
31/07/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE DÉBITO AUTORIZADO ADIANTAMENTO

DE VIAGEM A MARLUS CARAMURU 712/1573 54,00 108,00
01/08/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA. 812/1589 108,00 0,00
02/08/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA. 812/1600 54,00 54,00
16/08/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA. 812/1692 54,00 108,00
28/08/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MARLOS C. Z. DA SILVA. 812/1838 54,00 162,00
31/08/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 1 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO

(ENG. MARLOS). 812/1911 54,00 108,00
31/08/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 2 DIÁRIAS DE ALIMENTAÇÃO

(ENG. MARLOS). 812/1912 108,00 0,00
13/09/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA. 912/1987 54,00 54,00
20/09/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 01 DIÁRIA ALIMENTAÇÃO -

MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA. 912/2023 54,00 0,00
11/10/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA. 1012/2211 54,00 54,00
16/10/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 01 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO -

MARLOS C. Z. DA SILVA. 1012/2263 54,00 0,00
09/11/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU 1112/2583 54,00 54,00
22/11/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 1 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO

MARLOS C.Z.DA SILVA 1112/2686 54,00 0,00
23/11/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU Z.DA SILVA 1112/2689 81,00 81,00
28/11/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 1 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO

MARLOS CARAMURU Z.DA SILVA 1112/2702 54,00 27,00
28/11/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 1/2 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO

MARLOS CARAMURU Z.DA SILVA 1112/2703 27,00 0,00
19/12/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MARLOS CARAMURU Z.DA SILVA 1212/2886 54,00 54,00
27/12/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM 01 DIÁRIA DE

ALIMENTAÇÃO-MARLOS CARAMURU ZUMBACH DA SILVA 1212/2965 54,00 0,00

Total da Conta: 2.626,00 2.626,00 0,00

Conta: 1102030035 Red.: 665-3  MAURO EDUARDO DE SOUZA Saldo Anterior: 0,00

28/02/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ADIANTAMENTO DE VIAGEM A 
MAURO EDUARDO DE SOUZA 212/253 240,00 240,00

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE NOTA FISCAL 4767 HOTEL SANTA
MARIA ADRIANA COSTA BLUM ME 312/380 35,00 205,00

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE CUPOM FISCAL 166138 TOZETTO &
CIA LTDA 312/381 16,50 188,50

01/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE CUPOM FISCAL 165918 TOZETTO &
CIA LTDA 312/382 16,25 172,25

02/03/2012 VALOR REFERENTE DEVOLUÇÃO SALDO ADTO DE VIAGEM A
MAURO EDUARDO DE SOUZA 312/383 172,25 0,00

26/03/2012 PAGAMENTO ATRAVÉS DE RECIBO ADIANTAMENTO DE VIAGEM A 
MAURO EDUARDO DE SOUZA 312/413 516,00 516,00

12/04/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MAURO EDUARDO DE SOUZA. 412/536 530,00 1.046,00
16/04/2012 PGTO BILHETE PASSAGEM AUTO VIAÇÃO CATARINENSE LTDA. 412/539 371,72 674,28
17/04/2012 REEMBOLSO ADTO DE VIAGEM MAURO EDUARDO DE SOUZA. 412/540 158,28 516,00
26/04/2012 DEVOLUÇÃO DE ADTO. VIAGEM MAURO EDUARDO DE SOUZA. 412/664 165,55 350,45
26/04/2012 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM MAURO EDUARDO DE SOUZA. 412/670 350,45 0,00
03/05/2012 PGTO ADTO. VIAGEM MAURO EDUARDO DE SOUZA. 512/718 238,00 238,00
